

17. Ansøgning om støtte til Vokaler i Vintertid fra Music House (2012-2599) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger en underskudsgaranti på 30.000 kr. til Vokaler i Vintertid fra puljemidlerne

Problemstilling

Music House Brønshøj søger om 30.000 kr. i støtte til afvikling af en række koncerter i genren folk, blues, rock og med vokalen centrum. Det ansøgte beløb skal anvendes på følgende måde: Markedsføring: 3.600 kr., Honorarer for tre koncerter 20.000 kr., Lydfolk 5.400 kr. og Forplejning for kunstnere 1.000 kr.

Ansøger vil i samarbejde med Kulturhuset Pilegården bl.a. præsentere det skotske folkband Beggars Row. De danske kunstnere er bl.a. Mette Juul, Uffe Steen, Hugo Rasmussen, Tim Lothar, Peter Nande, Christian Frank & Franck White.

Der er egen med finansiering på 6.000 kr. Koncerterne foregår fra 7. – 16. februar 2012 i Kulturhuset Pilegården. Forventet antal deltagere 160 Annoncering foregår gennem lokalaviser, flyers og hjemmesider.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller til støtte med de ansøgte 30.000 kr., men udvalget savner et budget, herunder især oplysninger om evt. entréindtægter.

Forretningsudvalget indstiller at støtten gives som en underskudsgaranti, så der tages højde for eventuelle indtægter (det fremgår ikke af ansøgning og yderligere oplysninger indsendt, om der planlægges entré).

Løsning

Projektet støttes med en underskudsgaranti på det ansøgte beløb.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 1.648.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2012.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 19.01.2012

Projektet støttes med en underskudsgaranti på det ansøgte beløb. Det bemærkes overfor ansøger at støtten gives til det budget, som er fremsendt efterfølgende på e-mail og indskrevet i indstillingen.

Anders Pedersen var inhabil.

